MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
POEFE MARA 1.4u*OCIPAL  Of

MOZARLANDIA
1

08/02/2024 10.52.25

Número do Processo 2740/2024 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

bro.() de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL
MARIANA FIGUEREDO ALVES
OFiCiO
08/02/2024 10:51

R$ 0,00

SOLICITAÇÃO CONFORME OFÍCIO N°19-A/2024

Resp. Autuação KASSIA SOUZA COSTA

Endereço

Complemento

Bairro

Cidade

Telefones

RUA  WP

RESIDENCIAL NOBRE

MOZARLANDIA

(62) 8531-4983

Estado GOIÁS

Nestes temos. oede deferimento
MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 08/02/2024 10:51

MARLANA FIGUEREDO ALVES

41. 	4110

CMAS
INAILIPNINCIPACLI_

s•-l 1Êr.acLn. sac Loa_

Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.
Mozarlândia - Goiás.

OFÍCIO N°  19-A/2024

MOZARLANDIA, 06 DE FEVEREIRO DE 2024

PREZADA SECRETARIA EXECUTIVA DA CASA DOS CONSELHOS
Lázara Adriana  Felix  Fonseca de Souza Cabral

Prezada Senhora,

Gostaria de cumprimentá-la cordialmente e expressar meus agradecimentos pela

diligência

e apoio continuo as atividades do Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS).

No intuito de fortalecer a transparência e a eficiência de nossas reuniões, gostada de

formalizar a seguinte solicitação:

Solicitamos que todos os documentos pertinentes as pautas das reuniões do CMAS sejam

encaminhados aos e-mails  dos conselheiros com antecedência  minima  de vinte dias da

data marcada para a reunião correspondente, conforme deliberado em nossa última

reunião ordinária, registrada na ATA n° 01-A/2024.

Os documentos em questão incluem, mas não se limitam a, balancetes, relatórios, e

quaisquer outras informações relevantes para deliberação e análise dos assuntos em

pauta.

Segue abaixo a lista de e-mails  dos conselheiros para os quais os documentos devem ser

enviados:

1. Cleice - cleicernarcia2013@hotrnail.com

2. Diuza - diuzabraga@gmail.com

3. ldelma - idelma6810sociial@gmail.com

4. Luzia - luziacandida71@gmail.com

5. Josue  - josuemuniz2018@gmail.com

6. Mariana  - marianafigueredoalves@gmail_com

7. Randriane - randrybrandao2011@gmail.com

8. Viderlena - virdelena@gmail.com

Agradecemos antecipadamente pela atenção e cooperação na implementação deste

procedimento, que certamente contribuirá para o bom desenvolvimento das atividades do

Conselho Municipal de Assistência Social -CMAS.
_A efethração do SUAS depende do empenho de cada um!

-"`•

.1)
CIMIA.S

colniswto IVILJP4IC OPAL OE
.CLSSI STIL NCI^ SOCIAL

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.

Mozarlândia — Goiás.
CMAS.

Favor informar sobre quaisquer questões ou considerações adicionais que possam surgir.

Atenciosamente,

C.Lt-
v 	MARIANA FIGUEREDO ALVES

PRESIDENTE DO CMAS

Conselho Municipal de Assistência Sodal — CMAS.
A efetivação do SUAS depende do empenho de cada um!

	Page 1
	Page 2
	Page 3